Приложение № 1

к локальному нормативному акту № 38

Примерная форма заявления о приеме в ООО «МАЛ ДА ВЕЛИК»

Индивидуальный №______

Дата подачи заявления

________________20___

Заявление о приеме

Прошу принять ___________________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка

«______»_____________20_____ года рождения в _____________________________________ группу №________

общеразвивающей направленности с ______________________20______года.

Необходимый режим пребывания ребенка: 13 часов (с 7:00 до 20:00)

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка _________________________________________________________

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка

_________________________________________________________________________________________________

Выбираю язык образования моего ребенка: русский язык, в том числе русский язык как родной язык

(нужное подчеркнуть)

Дата ___________20___г.   _________________ (__________________________) подпись (расшифровка подписи)

                                               _________________ (__________________________) подпись (расшифровка подписи)

Потребность в обучении по адаптивным образовательным программам ____________________________________

(имеется/ не имеется)

С Уставом Общества с ограниченной ответственностью «Мал да велик» структурного подразделения Частный

детский сад «МАЛ ДА ВЕЛИК», лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а)

Дата ___________20___г.   ____________________ (_______________________) подпись (расшифровка подписи)

                                               ____________________ (_______________________) подпись (расшифровка подписи)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации:

Дата ___________20___г.   _________________ (__________________________) подпись (расшифровка подписи)

                                               _________________ (__________________________) подпись (расшифровка подписи)

Управляющему

структурного подразделения Частный детский сад «МАЛ ДА ВЕЛИК»

(наименование учреждения)

Делла Мартина Вите Васильевне

(фамилия, имя отчество управляющего)

Фамилия _______________________________________________________

Имя ___________________________________________________________

Отчество (при наличии)___________________________________________

родителя (законного представителя) ребенка

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя

(законного представителя) ребенка:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Номер телефона (при наличии) _____________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) _____________________________

Фамилия _______________________________________________________

Имя ___________________________________________________________

Отчество (при наличии)___________________________________________

родителя (законного представителя) ребенка

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя

(законного представителя) ребенка:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Номер телефона (при наличии) _____________________________________

Адрес электронной почты (при наличии) _____________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при

наличии) ________________________________________________________